

SUMMARY



Contract No: **SM-(CPEC-HT)-2017~18/E-35/19**

Name of Project: **Security & Protection of Allied Facilities provided on CPEC-HT / E-35 project**

S.NO	LOCATION (KM)	UNIT	QTY	RATE (Rs.)	AMOUNT (Rs.)
1.	BOQ – 1 KM 56+599 ~ 76+600 CPEC/E-35 (NBC &SBC)	KM	40.002	74,534.00	2,981,509.00
2.	BOQ – 2 KM 76+600 ~ 096+056 CPEC/E-35 (NBC &SBC)	KM	38.912	74,534.00	2,900,267.00
3.	BOQ – 3 KM 096+056 ~ 136+000 CPEC/E-35 (NBC &SBC)	KM	39.944	74,534.00	2,977,186.00
4.	BOQ – 4 KM 136+000 ~ 176+226 CPEC/E-35 (NBC &SBC)	KM	40.226	74,534.00	2,998,205.00
TOTAL Rs.					11,857,167.00

% Above _____

Rs. _____

% Below _____

Rs. _____

Total Bid Cost Rs. _____

Rupees in word _____

Secretary

DD (Maint)
NHA, Atd

Member

Dir (Coord) NZ
Peshawar

Member

Dir/DD(M&I)
NA's Region

Member

DD (Acct) NAs
Abbottabad

Chairman

Dir (Maint) NA's
NHA, Atd

BOQ – 1

Contract No: **SM-(CPEC-HT)-2017~18/E-35/19**
Location : **KM 56+599~76+600 (CPEC-HT/E-35)**
Engineer Estimate (Cost) **Rs. 2,981,509.00 (NBC &SBC)**

Item No	Description	Unit	Qty	Rate (Rs)	Amount (Rs)
	<p>Making arrangements using armed patrolling security Guards in pickup/shahzore with 02 labors, 02 guards, search Lights + yellow revolving lights round the clock to provide complete protection, safety, security and safe guard to the followings installed on CPEC alignment/interchanges loops.</p> <p>(1) Chain linked wire/barbed wire fencing. (2) Anti-glare sheets provided at the medians. (3) ITS appliances. (4) Sign boards. (5) All the electrical installations including transformers, generators & Street lights etc.</p> <p>There should be no gap in the fence & shutdown of the above facilities due to theft, through the currency of the contract otherwise a penalty of 0.01% per day of the contract cost shall be imposed. Further if any accident occurs due to above noncompliance the contractor will be the responsible for lodging FIR/pursue the case in court of law. Payment schedule for this item shall be on monthly basis (on successful completion of monthly performance). The Contractor will reinstall the above theft items immediately if stolen. The loss of above items will be responsibility of the contractor from his own resources at no cost to NHA.</p>	KM	40.002	74,534.00	2,981,509.00
				Total Rs:-	2,981,509.00

Signatures/Stamp of Contractor's: _____

BOQ – 2

Contract No: SM-(CPEC-HT)-2017~18/E-35/19
Location : KM 76+600~096+056 (CPEC-HT/E-35)
Engineer Estimate (Cost) Rs. 2,900,267.00 (NBC &SBC)

Item No	Description	Unit	Qty	Rate (Rs)	Amount (Rs)
	<p>Making arrangements using armed patrolling Security Guards in Pickup/shahzore with 02 Guards, Search Lights + yellow revolving lights round the clock to provide complete protection, safety, security and safe guard to the followings installed on CPEC alignment/interchanges loops.</p> <p>1) Chain linked wire mesh/barbed wire fencing. 2) Anti-glare sheets provided at the medians. 3) ITS appliances. 4) Sign Boards. 5) All the electrical installations including transformers, generators & street lights etc.</p> <p>There should be no gap in the fence & shutdown of the above facilities due to theft, through the currency of the contract otherwise a penalty of 0.01% per day of the contract cost shall be imposed. Further if any accident occurs due to above noncompliance the contractor will be the responsible for lodging FIR/pursue the case in court of law. Payment schedule for this item shall be on monthly basis (on successful completion of monthly performance). The contractor will reinstall the above theft items immediately if stolen. The loss of above items will be responsibility of the contractor of the contractor from his own resources at no cost to NHA.</p>	KM	38.912	74,534.00	2,900,267.00
				Total Rs:-	2,900,267.00

Signatures/Stamp of Contractor's: _____

BOQ – 3

Contract No: SM-(CPEC-HT)-2017~18/E-35/19
Location : KM 096+056~136+000 (CPEC-HT/E-35)
Engineer Estimate (Cost) Rs. 2,900,267.00(NBC &SBC)

Item No	Description	Unit	Qty	Rate (Rs)	Amount (Rs)
	<p>Making arrangements using armed patrolling security Guards in Pickup/Shahzore with 02 Labors, 02 Guards, Search Lights+ Yellow revolving lights round the clock to provide complete protection, safety , security and safe guard to the following installed on CPEC alignment/interchange loops.</p> <p>1) Chain Linked Wire Mesh/Barbed Wire Fencing. 2) Anti-glare sheets provided at the medians. 3) ITS appliances. 4) Sign Boards. 5) All the electrical installation including transformers, generators & street lights etc.</p> <p>There should be no gap in the fence & shutdown of the above facilities due to theft, through the currency of the contract otherwise a penalty of 0.01% per day of the Contract cost shall be imposed. Further if any accident occurs due to above noncompliance the contractor will be the responsible for lodging FIR/pursue the case in court of law. Payment schedule for this item shall be on monthly basis (on successful completion of monthly performance). The contractor will reinstall the above theft items immediately if stolen. The loss of above items will be responsibility of the contractor from his own resources at no cost to NHA.</p>	KM	39.944	74,534.00	2,977,186.00
Total Rs:-					2,977,186.00

Signatures/Stamp of Contractor's: _____

BOQ – 4

Contract No: **SM-(CPEC-HT)-2017~18/E-35/19**
Location : **KM 136+000~176+226 (CPEC-HT/E-35)**
Engineer Estimate (Cost) **Rs. 2,998,205.00 (NBC &SBC)**

Item No	Description	Unit	Qty	Rate (Rs)	Amount (Rs)
	<p>Making arrangements using armed patrolling security Guards in Pickup/Shahzore with 02 Labors, 02 Guards, Search Lights+ Yellow revolving lights round the clock to provide complete protection, safety , security and safe guard to the following installed on CPEC alignment/interchange loops.</p> <p>1) Chain Linked Wire Mesh/Barbed Wire Fencing. 2) Anti-glare sheets provided at the medians. 3) ITS appliances. 4) Sign Boards. 5) All the electrical installation including transformers, generators & street lights etc.</p> <p>There should be no gap in the fence & shutdown of the above facilities due to theft, through the currency of the contract otherwise a penalty of 0.01% per day of the Contract cost shall be imposed. Further if any accident occurs due to above noncompliance the contractor will be the responsible for lodging FIR/pursue the case in court of law. Payment schedule for this item shall be on monthly basis (on successful completion of monthly performance). The contractor will reinstall the above theft items immediately if stolen. The loss of above items will be responsibility of the contractor from his own resources at no cost to NHA.</p>	KM	40.226	74,534.00	2,998,205.00
				Total Rs:-	2,998,205.00

Signatures/Stamp of Contractor's: _____